一、IPC-MD 变频回馈一体机概述
加能公司主要致力于加拿大IPC部分产品在中国市场上的二次开发
和推广应用。
加拿大 IPC 公司位于北美最大的港口城市 Vancouver，主要产品包
括：电能变换、油田驱动、港口起重设备、电梯驱动、超大规模不
间断供电、燃料电池、电动汽车电池。开发中心基于美国，产品商
品化工程在加拿大，产品批量化生产分布世界各地。
IPC 产品的特点是专业化，所有 IPC 产品贯穿四个宗旨：高效能、

网异常。
自动故障再启动时间：15 秒
使用
不可以淋雨和直接日晒；不可以结露。
-10℃～+50℃
IPC—MD Canada
8
三、IPC-M D 系列规格一览表
产品规格 功率 额定电流 额定容量 O.L. O.C.1 O.C.2
3
8
0
V
电
压
MD-11-4 11(kW) 25(A) 21(kVA) 150% 200% 250%
MD-15-4 15(kW) 32(A) 26(kVA) 150% 200% 250%
MD-18-4 18(kW) 38(A) 31(kVA) 150% 200% 250%
MD-22-4 22(kW) 45(A) 37(kVA) 150% 200% 250%
MD-30-4 30(kW) 60(A) 50(kVA) 150% 200% 250%
MD-37-4 37(kW) 75(A) 61(kVA) 150% 200% 250%
MD-45-4 45(kW) 90(A) 73(kVA) 150% 200% 250%
MD-55-4 55(kW) 110(A) 98(kVA) 150% 200% 250%
MD-75-4 75(kW) 150(A) 130(kVA) 150% 200% 250%
产品规格 功率 额定电流 额定容量 O.L. O.C.1 O.C.2
6
6
0
V
电
压
MD-11-6 11(kW) 18(A) 21(kVA) 150% 200% 250%
MD-15-6 15(kW) 24(A) 26(kVA) 150% 200% 250%
MD-18-6 18(kW) 25(A) 31(kVA) 150% 200% 250%
MD-22-6 22(kW) 28(A) 37(kVA) 150% 200% 250%
MD-30-6 30(kW) 35(A) 50(kVA) 150% 200% 250%
MD-37-6 37(kW) 45(A) 61(kVA) 150% 200% 250%
MD-45-6 45(kW) 52(A) 73(kVA) 150% 200% 250%
MD-55-6 55(kW) 63(A) 98(kVA) 150% 200% 250%
MD-75-6 75(kW) 86(A) 130(kVA) 150% 200% 250%
IPC—MD Canada
9
四、IPC-MD 安装尺寸
注：控制键盘安装尺寸为 110.5х64.5mm。